
MEDYA VE İLETİŞİM BÜROSU 

1-Skift, Eylül 2015'te Skifties 2015 Social Media Awards for Travel Brands kapsamında 

Turkey Home'u "Best Branded Facebook Account" (en iyi markalaşmış facebook hesabı) 

olarak seçti.           

 

2-2016 yılında “Turkuaz” konseptli tanıtım filmimiz, katılım gerçekleştirdiği Uluslararası 

Turizm Film Festivalleri Komitesi (CIFFT) bünyesinde yer alan; 

- Art&Tur International Tourism Film Festival (Vila Nova de Gaia City/Portekiz); 

- Cannes Corporate Media &amp; TV Awards (Cannes/Fransa); 

- Film Art & Tourism Festival “FilmAT” (Varşova/Polanya); 

- ITFF-Bulgaria “On the East Coast of Europe” (Veliko Tarnovo/Bulgaristan); 

- SılaFest – International Festival of Tourist and Ecology Film (Veliko 

Gradiste/Sırbistan); 

- Tourfilm Karlovy Vary (Karlovy Vary/Çek Cumhuriyeti); 

- Tourfilm Riga (Riga/Letonya); 

- US International Film &amp; Video Festival (Los Angeles/ABD); 

- Zagreb Tourfilm Festival (Zagreb/Hırvatistan); 

- İstanbul International Tourism Film Festival (İstanbul/Türkiye) 

- Following the Equator – International Tourism Film Festival (Iru Fushi/Maldivler); 

isimli festivallerde “Turizm Tanıtım Filmleri-Destinasyonlar” kategorisinde “Birincilik” 

ödülü almıştır. 

Söz konusu Festival Komitesi tarafından yapılan değerlendirme sonucunda ise 

“Turkuaz” konseptli tanıtım filmimiz festival turnesi kapsamında 2016 yılının en iyi filmi 

seçilerek “Büyük Ödül”e (Grand Prix) layık görülmüştür. 



                         

                                          

 

LAHEY KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ  

- 2014 Yıllı “Zoover Awards: Avrupa’da yıllın en iyi plajı ödülü” 8.9 puanlama ile Dalyan’a 

verilmiştir.   

http://www.zoover.nl/blog/nieuws-onderzoek/top-10-beste-europese-strandbestemmingen-

dalyan-op-nummer-een/ 

Zoover; tüketiciler tarafından çeşitli tatil destinasyonları, ürünleri, oteller, vb. ile ilgili görüş 

ve deneyimlerin paylaşıldığı bir platformdur. Her yıl düzenlenen ödül programında tatil 

sektörüne ait otel zincirler, destinasyonlar, seyahat organizasyonları gibi konularda ödüller 

verilmektedir. Tüketicilerin oylarından oluşan ödül programında toplamda en az 250 oy alan 

ödül kazanabilmektedir. Çok ziyaret edilen bir “review” platformu olması nedeniyle 

tüketicilere ulaşım anlamında önem taşıyan bir ödül programı olarak görülmektedir.  

-  2017 Reisgraag Awards: Ülkemiz plajları ortalama 8.3 bir puan ile Avrupa’da yıllın en 

güzel plajları seçilmiştir.   

http://www.zoover.nl/blog/nieuws-onderzoek/top-10-beste-europese-strandbestemmingen-dalyan-op-nummer-een/
http://www.zoover.nl/blog/nieuws-onderzoek/top-10-beste-europese-strandbestemmingen-dalyan-op-nummer-een/


-   2018 Reisgraag Awards: Ülkemiz yılın misafirperver destinasyonu olarak seçilmiştir. 

Tüketicilerin tatilde edindikleri deneyimleri sonucu ülkemizden memnun kaldıkları 

anlaşılmaktadır.  

https://www.reisgraag.nl/vakantie-turkije/nieuws/turkije-wint-reisgraag-award-2017/  

 Reis Graag; Zoover gibi bir deneyim ve görüş platformudur. Son yedi senedir düzenlenmekte 

olan ödül programında halk oylamaları esas alınmaktadır. Özünde Zoover’in ödül 

programıyla benzerlik göstermektedir. Hollanda’da tatil planları yapılırken bilgi ve deneyim 

araştırmalarının özellikle online mecrada oldukça popüler olması nedeniyle, bu tür ödüllerin  

gerek ulaşılan kitle gerekse tüketicilerden alınan beğenin kaydedilebilmesi bakımında önem 

taşıdığı görülmektedir.  

 

 

                                      

 

PEKİN KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ  

2014 YILI: 

Travel Zoo Online Tour Operator  tarafından “Top 20 Global Scenic Spots (Pammukale)” 

ödülü, verilmiştir.  

 

Xin Jing Newspaper  tarafından “The Best Travel Service “ ödülü verilmiştir.  

 

Eastern Morning Post Newspaper tarafından “ 2014 Best Destination” ödülü verilmiştir.  

https://www.reisgraag.nl/vakantie-turkije/nieuws/turkije-wint-reisgraag-award-2017/


2015 YILI: 

Shanghai World Travel Fair ‘da “ Destination Of The Year” ödülü,  

 

Beijing International Tourism Exhibition (BITE) fuarında “The Best Team Organization 

Award” ödülü,    

  

Ctrip Online Tour Operator tarafından “Best Style Overseas Destination” ödülü, 

 

MICE China Workshop’da  “Best International MICE Destination” ödülü,   

 

China Travel Agent Magazine tarafından “Annual Integrated Marketing Promotion 

Destination Award” ödülü,  

 

The 29th International Travel Expo da “Most Organic Journey “ ödülü alınmıştır.  

 

 

 



2017 YILI:  

International Tourism Destination Summit de” 2017 Top 3 Overseas Destination” ödülü  

 

Chengdu International Tourism Expo 2017 da “ Best Organization” ödülü alınmıştırl    

 

2018 YILI:  

Guangzhou International  Tourism Fair (GITF 2018) de “The Most Popular Tourist 

Destination Award” ödülü,  

 

XIAN Silk Road International Tourism Expo2018 de “Most Popular Booth Award” ile “ Best 

Organization” ödülü alınmıştır.   

 

ATİNA KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

2015 YILI:  

31. Philoxenia Uluslararası Turizm Fuarı’nda Standımız “ Onur Ödülü” ne  layık görülmüştür. 

        

2016 YILI:  

32. Philoxenia Uluslararası Turizm Fuarı’nda Yunanistan Seyahat Acentaları Birliği 

(HATTA) tarafından,  Türkiye ve Yunanistan arasındaki turizm ilişkilerine sağlanan katkı ve 



işbirliği içinde yürütülen çalışmalar nedeniyle Müşavirliğimize ödül  verilmiştir. Ödül 

törenine HATTA Başkanı Lyssandros Tsilidis’in yanı sıra Turizm Bakanı Elena Koundura ve 

Makedonya ve Trakya Bakanı Maria Kollia da katılmıştır. 

 

 

TOKYO KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ:  

2014 YILI:  

Güney Kore de düzenlenen KOTFA Fuarı’nda “‘En Başarılı Turizm Tanıtımı Ödülü” ,   

2015 YILI:  

Güney Kore de düzenlenen KOTFA Fuarı’nda “En İyi Stand Operasyonu Ödülü”,  

2016 YILI:  

Güney Kore de düzenlenen KOTFA Fuarı’nda “En İyi Stand Operasyonu Ödülü” 

BITF Fuarı’nda “En İyi Turizm Pazarlama Ödülü” ,  

2017 YILI:  

Güney Kore de düzenlenen KOTFA Fuarı’nda “‘En İyi Pazarlama Ödülü” 

BITF Fuarı’nda “En İyi Tanıtım Ödülü” alınmıştır.  

MADRİD KÜLTÜR ve TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

2014 “Conde Nast Traveller-Mejor Cuidad del Mundo”- Dünyanın En İyi Şehri Ödülü 

(İstanbul); 

 

 

 

 



2014 “EIBTM Social Media Award Winner”- EIBTM Sosyal Medya Ödülü; 

 

2015 “Robb Report-Mejor Destino Turistico”- En İyi Turistik Destinasyon Ödülü; 

 

2018 “FITUR- Premio al Mejor Stand en la Categoria de: Paises”- Ülkeler Kategarosinde 

En İyi Stand Ödülü (İlgili fuar esnasında temsili ödül verilmiş olup ödül töreni 29 Mayıs 2018 

tarihinde gerçekleştirilecektir); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASTANA KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ  

Kazakistan Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (KITF):       

Orta Asya’nın en büyük turizm fuarı olan ‘‘Kazakistan Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 

(KITF)’nın 14.cüsü, 23-25 Nisan 2014 tarihleri arasında Almatı’da düzenlenmiştir. Söz 

konusu fuara Astana Kültür ve Tanıtma Müşavirliğimizce 212,5 m2’lik bir alanda katılım 

sağlanmıştır. 

Müşavirliğimize Fuar İdaresi tarafından “En İyi Stant Ödülü” verilmiştir.   

 

                                        

         

                                                

                                     

 

TAŞKENT KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ  

  2017 YILI:  

 13-14 Nisan 2017 tarihleri arasında Özbek Turizm Komitesi tarafından düzenlenen “Uzbek 

Internatıonal Tourism Fair 2017” fuarında  “Uzun Senelik ve Verimli Ortaklık” ödülü,  

 3-5 Ekim tarihleri arasında  düzenlenen “Tashkent International Tourism Fair 2017” fuarında 

“En iyi tematik bölüm” ile birincilik ödülü alınmıştır.  

 



2018 YILI:  

 05.05.2018 tarihinde “XVI Kültürel Değerler ve Uluslararası Yemekler Festivali” etkin 

katılım ödülü alınmıştır.                                                                                           

         

MOSKOVA  KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞÜVİRLİĞİ  

2016 YILI: 

Rusya Federasyonu Tur Operatörleri Birliği (ATOR) tarafından Rusya Federasyonu’nda 

faaliyet gösteren yabancı turizm temsilcilikleri arasında düzenlenen yarışma sonucunda 

“Rusya Turizm Pazarına Bağlılık Ödülü” 28 Eylül 2016 tarihinde takdim edilmiştir.  

 

                                         
 

Dünyanın önde gelen seyahat dergilerinden “National Geographic Rusya” tarafından “Yılın 

En İyi Turizm Destinasyonları” adı altında her yıl düzenlenen ve farklı kategorilerde oylama 

ve değerlendirme yöntemleri ile farklı destinasyonlara verilen ödül kategorileri arasından 

2016 yılı için, “Dünya Kültürel ve Doğal Değerlerini Koruma” dalındaki özel ödüle 

Türkiye layık görülmüştür.  

  



                    
 

2017 YILI: 

 

14-16 Mart 2017 tarihleri arasında düzenlenen MITT Moskova Fuarı’nda standımız fuar 

idaresi tarafından “En İyi Tanıtım Yapan Destinasyon” ödülüne layık görülmüştür. 

 

 

                         

 

 

27-29 Eylül 2017 tarihleri arasından düzenlenen Tourbusiness Minsk Uluslararası Turizm 

Fuarı’nda Bakanlığımız standı özel tasarımı ve modern dekorasyon öğeleri ile “En İyi 

Stand” ödülüne layık görülmüştür. 



                                                           

 

12-14 Ekim 2017 tarihleri arasında Rusya’nın St.Petersburg şehrinde düzenlenen “CIS Travel 

Market 2017 Uluslararası Turizm Fuarı”nda, CIS Travel Market’in organizatörleri 

Türkiye’nin fuarın en eski ve daimi katılımcılarından olması nedeniyle Bakanlığımıza “25.Yıl 

Altın Katılımcı” ödülünü vermişlerdir.  

 

                            

                        
 

 

 

 04-07 2018 tarihleri arasında Belarus’un başkenti Minsk’de düzenlenen Leisure Minsk 

Uluslararası Turizm Fuarı’na Fuar idaresi tarafından  “En İyi Tasarım ve Dizayn Ülke 

Standı” ödülü verilmiştir. 

 



                                                     

 

Rusya Federasyonu’ndade faaliyet gösteren en büyük tur operatörlerinden biri olan TEZ 

TOUR tarafından Müşavirliğimize “2017 Yılında En İyi Partnerimiz” ödülü verilmiştir. 

                                      
 

 

KÜLTÜR PORTALI BÜROSU 

2016 YILI: 

Türkiye Kültür Portalı ,  “14. Altın Örümcek Web Ödülleri Kamu Kurumu” kategorisinde 

3.’lük ödülü,  

2017 YILI: 

  “15. Altın Örümcek Web Ödülleri Portal & Haber” kategorisinde ise 2.’lik ödüllü almıştır.  

 



 

            

 

BERLİN KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ  

2017 ve 2018 yıllarında Almanya'nın Berlin şehrinde düzenlenen ITB Berlin Uluslararası 

Turizm Borsasında Bakanlığımız standı 2.'lik ödülü almıştır.  

             

 

DUBAİ KÜLTÜR VE TANITMA ATAŞELİĞİ  

2015 YILI:  

 Abu Dabi'de düzenlenen Halal Tourism Summit Fuarında “World Halal Travel 15” 

ödüllerinden “Best Halal Cultural Destination Istanbul” ödülü, 

2018 YILI:  

Sharjah Women's College'de düzenlenen International Day etkinliklerinde ülke olarak en iyi 

ikinci ülke standı ödülü,  

Arabian Travel Market turizm fuarında ise ülkemiz standı en iyi tematik stant (Best Stand 

Feature) ödülü alınmıştır. 

 



 

                       

 

PARİS KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ  

2015 YILI:  

 Lyon'da düzenlenen Mahana Fuarı’nda “En İyi Stant(Gnafron)” ödülü,  

2016 YILI:  

 Fransa’nın Cannes şehrinde gerçekleştirilen 7. Cannes Turizm Film Festivali “7th Cannes 

Corporate Media & TV Awards 2016” ödül töreninde yönetmen Dağhan CELAYİR’in 

“Turkuaz” isimli tanıtım filmine Kültür ve Turizm Bakanlığı adına “Dauphin d’Or- Altın 

Yunus” ödülü verilmiştir. 

 

 

ROMA KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

2015 YILI:  

İtalya'da yerleşik Yabancı Turizm Büroları Birliği (ADUTEI) tarafından  "Web" kategorisi 3. 

ödülü "İzmir Seyahati: Tarihi Çarşıdan Meryem Ana Evine ( "Viaggio a Izmir. Dai bazar 

storici fino alla Casa della Madonna")  konulu" Ilmessaggero.it " makalesine ve  ADUTEI  

"Radio" kategorisi 3.’lük ödülü   “İzmir” başlıklı Radyo Planet Yayınına verilmiştir.  

 

 



2016 YILI:  

İtalya'da yerleşik Yabancı Turizm Büroları Birliği (ADUTEI) tarafından 

"Magazine"kategorisi 3.’lük ödülü “Hierapolis” konulu ( "I Luoghi dell'Infinito" dal titolo 

"Hierapolis, soprese dell'altro mondo") makaleye verilmiştir.  

 

NEWYORK  KÜLTÜR VE TANITMA ATAŞELİĞİ 

04.05.2018 tarih ve 388617 sayılı yazıda istenen 2014-2018 yılları arasında Genel 

Müdürlüğümüzün faaliyetlerine ilişkin alınan ödüllerin bilgileri New York Kültür ve Tanıtma 

Ataşeliğinden alınmakla birklikte aşağıdadır. Ödüllere ait görseller ektedir. 

1.  2015 yılında “SKIFT” isimli dünya turizm sektörü üzerine araştırmalar yapan ve 

yayınlayan, dünya turizm gündemini elinde tutmayı hedefleyen çevrim içi portal tarafından  

yapılan “Skifties” Sosyal Medya Ödüllerinde ülkemizin facebook hesabı “En İyi Facebook 

Profiline Sahip Turizm Markası” seçilmiş olup, ödül New York Kültür ve Tanıtma Ataşeliği 

tarafından teslim alınmıştır. 

 

 

2. 8-10 Ocak 2016 tarihlerinde Jacob K. Javits Convention Center!da düzenlenen 2016 New 

York Times Travel Show adlı fuarda fuar standımız “En İyi Stand” ödülünü almıştır, ödül 

New York Kültür ve Tanıtma ataşeliğimizce teslim alınmıştır. 



       

 

3. Travel Weekly Dergisi tarafından her yıl verilen “Magellan Awards” ödüllerinin  20 Şubat 

2018 günü yapılan ödül töreninde ülkemize “Avrupanın En İyi Spa Destinasyonu”  

ödülü verilmiş olup, ödül New York Kültür ve Tanıtma Ataşeliğimizce teslim alınmıştır. 

 

YENİ DELHİ  KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

21-23 Şubat 2017 tarihleri arasında Hindistan'ın Mumbai şehrinde gerçekleştirilen ve 

Türkiye’nin  “Premium Partner Ülke” olarak 300 m2'lik bir alanda katılım sağladığı OTM 

(Oneworld Travel Market) Turizm Fuarında standımız “Uluslararası En İyi Stant Dizaynı” 

ödülünü kazanmıştır. 



 

18-20 Ocak 2018 tarihleri arasında Hindistan'ın Mumbai şehrinde gerçekleştirilen ve 

Türkiye’nin  “Premium Partner Ülke” olarak 300 m2'lik bir alanda katılım sağladığı OTM 

(Oneworld Travel Market) Turizm Fuarında standımız “Uluslararası En İyi Stant Dizaynı” 

ödülünü kazanmıştır. 

            

KUALA LUMPUR  KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

-2014 Best Destinations Ödülü, Tourism Malaysia tarafından Müşavirliğimize verilmiştir.  

-2016 PTAA Filipinler Fuarı, Best Booth Ödülü 

-2018 Melbourne Fuarı Best Booth 
 

 

 

 

   



LONDRA KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

‘Hampton Court Palace Flower Show’ Altın Madalya ve En İyi Bahçe Ödüllleri 

30 Haziran - 5 Temmuz 2015 tarihleri arasında Birleşik Krallık’ta gerçekleştirilen ve 

ülkemize yönelik farkındalığın arttırılması ve ‘EXPO 2016 Antalya’ sergi etkinliğine dikkat 

çekilmesi amacıyla Bakanlığımızca ilk kez katılım sağlanan dünyanın en büyük ve en 

kapsamlı fuarlarından biri olan ‘Hampton Court Palace Flower Show’da altın madalya ve 

dünya bahçeleri kategorisinde en iyi bahçe ödülü ülkemize kazandırılmıştır. 

6 gün içerisinde yaklaşık 140.000 kişi tarafından ziyaret edilen fuar kapsamında Türk Bahçesi 

birçok yerli ve yabancı yayın organında yer almış olup İngiltere’nin en büyük yayın 

organlarından olan BBC televizyonu fuar yayınını Türk bahçesinden gerçekleştirmiş ve 4 

bölüm halinde BBC 2 kanalında yayınlamıştır. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VARŞOVA KÜLTÜR ve TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ 

 

Polonya’da 11. kez düzenlenen Film, Art & Tourism Festivali kapsamında 30 ülkeden 70 

filmin katılımıyla uluslararası film yarışması düzenlenmiştir. Yarışma 3 kategoriye ayrılmış, 

yarışma jürisi Oskar Ödüllü Se-Ma-For Film Stüdyosu Başkanı Zbigniew Zmudzki 

başkanlığında toplanmıştır. Müşavirliğimiz, Bakanlığımız tanıtım filmlerinden ‘Turkuaz’ 

tanıtım filmi ile yarışmaya katılım sağlamıştır.  

 

Bakanlığımız tarafından 2016 yılı Reklam Kampanyası amacıyla hazırlatılan ve gösterildiği 

her yerde büyük ilgi ve beğeni uyandıran 2,58 dk uzunluğundaki Turkuaz reklam filmimiz 

yarışmanın  ‘Grand Prix Tourism, Award for The Best Pictures, Award for The Best 

Promotional Film Of Country’ kategorilerinde birinci seçilmiştir. 

 

            
      

 

 

 


